
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 8

255
19:8

╳

15
4
17

5
21

8
24

11
25

12 Auszeit

Ende
17:34 B  BTW Bünde S

I II III IV V VI Punkte
8 9 2 7 17 11

12

0
7

1
8

2
9

3
12

5 6 Auszeit

6:15

S
A
T
Z

2

Start
17:37 B  BTW Bünde R

I II III IV V VI Punkte
8 9 2 7 17 11

154
0:5
5:10
╳

10
1
11

4
13

5
14

6
15

7 Auszeit

0:5
10:18

Ende
17:59 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 9 5 12

2510
19:11

5
18

6
19

7
20

11
23

12
25

14 Auszeit

10:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 11 9 8

255
6:8

24:19
╳

12
25

2
13

4
15

5
20

6
21

11
24

Auszeit

4:5

Ende
18:23 B  BTW Bünde S

I II III IV V VI Punkte
7 8 11 17 9 2

20

0
13

3
14

5
16

6
17

8
19

10
20

Auszeit

8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

B  BTW Bünde vs. TG Herford A
Spiel 44 26.11.2022 16:30 Uhr

Waldschule
32339 Espelkamp 
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B  BTW Bünde 8/14
2 Schellenberg, Igor X
4 Block, Philipp X
6 Neufeld, Stefan
7 Marangoz, Ege X
8 Neufeld, Dietrich X
9 Neufeld, David X

11 Mainz, Jannis X
17 Morasch, Vitalij X
B  Libero
B  Offizielle
T Schellenberg, Igor

C

A  TG Herford 9/14
3 Buchmann, Florian X
5 Hürrig, Richard X
6 Bock, Tilman X
8 Derksen, Benjamin X
9 Korfmacher, Marvin X

10 Seißenschmidt, Domi… X
11 Korfmacher, Florian X
12 Graf, Jürgen X
13 Jackl, Philipp X
A  Libero

13 Jackl, Philipp X
A  Offizielle
T Hollermann, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  BTW Bünde TG Herford A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 64 25 1 1 0
2 2 0 15 2 22 25 1 1 1
1 0 0 20 3 21 25 1 2 1

4
5

4 2 0 47 107 75 3 4 2
Start: 16:30 Ende: 18:23 Dauer: 1:53

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wisotzky, Andreas 1
2 Böhmel, Pascal 2

Schreiber 3
Schr. Derksen, Alexander 4

Assist. Greiling, Tobias
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