

Bezirksliga 16 Männer

Männer

B BTW Bünde vs. TG Herford A

Spiel 44 26.11.2022 16:30 Uhr

Waldschule 32339 Espelkamp



				S	Start 16:30			A TG Herford			R	En 17:		B BTW Bünde				s
	Au	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung	A	12	3	10	11	9	8		8	9	2	7	17	11	
llun		S	pielernr.	ı						5	25							12
ufstellung	Auswechsel- spieler	٠,	ielstand	Z						19:8								
Ā	-	Sþ	ieistanu															
		1.	5.	1	X_	4	5 21	8 24	11 25	12	Auszeit		1	2	3 12	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		15	17	21	24	25)			<i>'</i>	8	9	12)			6:15

S	St 17	art 37 B BTW Bünde			R	En 17:	ide :59	(TG	Herfor	d	s		
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	9	2	7	17	11		3	6	11	9	5	12	
T	4						15		10					25
Z	0:5								19:11					
	5:10													
2	X	1	4	5	6	7		5	6	7	11 23	12 25)	14	Auszeit
_	10	11	13	14	15)		0:5 10:18	18	19	20	۷۵	ڪ		10:5

				S		art :02	A TG Herford				R	En 18:		Œ	B BTW Bünde				
	A	ufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung			12	3	10	11	9	8		7	8	11	17	9	2		
llung		S	pielernr.	П						(5)	25							20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z						6:8									
Ā	·	>I	Dieistand							24:19	1								
		1.	5.	2	X_	2	4	5	6	11	Auszeit		3	5		8	1 	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13	15	20	21	24	4:5	13	14	16	17	19	20	8:11	

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βį		rtaufstellung	т.																					
lellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
F		1 -																						Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
L		- . 0.																						

	B) BTW Bünde	8/14	I(A) TG Herford 9	9/14
C	2	© Schellenberg, Igor	Х	3	Buchmann, Florian	Х
	4	Block, Philipp	Х	5	Hürrig, Richard	Х
	6	Neufeld, Stefan		6	Bock, Tilman	Х
	7	Marangoz, Ege	Х	8	Derksen, Benjamin	Х
	8	Neufeld, Dietrich	Х	9	©Korfmacher, Marvin	Х
	9	Neufeld, David	Х	10	Seißenschmidt, Domi	Х
1	11	Mainz, Jannis	Х	11	Korfmacher, Florian	Х
	17	Morasch, Vitalij	Х	12	Graf, Jürgen	Х
	B) Libero		13	Jackl, Philipp	Х
	B) Offizielle		A) Libero	
	T	Schellenberg, Igor	Т	13	Jackl, Philipp	Х
				A) Offizielle	

T Hollermann, Florian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	(B BTW Bünde			TGI	TG Herford				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	/	
	1	0	0	12	1	64	25	1		
	2	2	0	15	2	22	25	1		
	1	0	0	20	3	21	25	1	Ŀ	
					4					
					5					
	4	2	0	47		107	75	3		
	S	Start: 16:30 End				: 18:23 Daue			:	
	Sie	Sieger: TG Herford								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wisotzky, Andreas		1				
2	Böhmel, Pascal		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Derksen, Alexander		4				
Assist.	Greiling, Tobias						

Dokument erstellt: 26.11.2022 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de